文書No.PS※※-OMT0005-C
製 品 名 称
汎用流体用圧力センサ
型式 / シリーズ / 品番
PSE575/576/577
-1-
No.PS※※-OMT0005-C
目次

-8-
No.PS※※-OMT0005-C
型式表示・品番体系
○オプション
名称 品番 備考
M12 コネクタ付リード線(3 m)ストレート ZS-37-A 1 個
M12 コネクタ付リード線(3 m)ライトアングル ZS-37-B 1 個
絞り付アダプタ Rc1/4 ZS-31-X175 1 個
-9-
No.PS※※-OMT0005-C
製品各部の名称と取扱い上のお願い
○製品各部の名称
・使用可能流体は C3604+無電解ニッケルメッキ、AI203(アルミナ 96％)、FKM を腐食させない流体になり
ます。
○取扱い上のお願い
・圧力センサ配管の際は、六角部にスパナを水平に掛けて行ってください。
ねじの呼び 適正締付トルク(Nm)
R1/4 8～12
-10-
No.PS※※-OMT0005-C
取付け・設置
■配線方法
○コネクタピン番号
記載されている線色は、PSE570専用のコネクタ付リード線(ZS-37-AまたはZS-37-B)を使用された場合に
適用されます。
リード線側コネクタピン番号
・ZS-37-A
・ZS-37-B
ピン番号 内容 線色
1 DC(+) 茶
2 N.C. ※ 白
3 DC(-) 青
4 アナログ出力 黒
※：未接続の端子は、社内用端子ですので接続しないでください。
-11-
No.PS※※-OMT0005-C
○本体とリード線の接続方法
・本体側コネクタのキーとリード線側コネクタのキー溝の向きを合わせ、垂直に挿入します。
・リード線側コネクタのローレット部を時計方向に回します。ローレット部が止まったら接続完了です。
緩みがないかご確認ください。
○内部回路と配線例
・出力仕様
PSE57□-02
電圧出力：1～5 V
出力インピーダンス：約 1 kΩ
PSE57□-02-28
電流出力：4～20 mA
許容負荷インピーダンス：
500 Ω以下(電源 24 V 時)
100 Ω以下(電源 12 V 時)
※：未接続の端子は、社内用端子ですので接続しないでください。
-12-